
MM151
MM153
MM157

7:00
8:30

14:35

8:20
9:50

15:55

MM154
MM158
MM160

12:15
17:00
21:00

13:25
18:10
22:10※1

※2

MM311
MM319

7:15
20:10

8:40
21:35

MM312
MM318

7:35
20:00

9:15
21:40※2

※1

※1) 11/24不提供载客服务
※2) 仅12/1-12/25延迟1小时出发　东京(成田)出发 21:00 - 22:40大阪（关西)抵达

※1) 仅星期六延迟5分钟出发　大阪(关西)出发 14:40 - 16:00 福冈 抵达
※2) 仅星期三、日提早5分钟出发　福岡 出发 16:55 - 大阪(关西)抵达

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

大阪(关西)ー札幌(新千岁)

大阪(关西)ー仙台

大阪(关西)ー松山

大阪(关西)ー釧路

日本国内线时刻表
2019年10月27日～2019年12月25日（更新日期 2019年9月19日）

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→札幌(新千岁)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
札幌(新千岁)→大阪(关西)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→釧路

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
釧路→大阪(关西)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→仙台

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
仙台→大阪(关西)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→松山

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
松山→大阪(关西)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

大阪(关西)ー新潟

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→新潟

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
新潟→大阪(关西)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

大阪(关西)ー东京(成田)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→东京(成田)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
东京(成田)→大阪(关西)

大阪(关西)ー福冈

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→福冈

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
福冈→大阪(关西)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

MM143 11:00 12:15 MM144 12:50 14:20

MM103
MM105
MM109

8:00
10:45
16:15

9:55
12:40
18:10

MM104
MM106
MM108

11:35
15:05
16:00

13:55
17:25
18:20

MM125 10:00 12:00 MM126 12:40 15:15

MM133
MM135
MM137

7:45
15:55
18:15

9:05
17:15
19:35

MM132
MM136
MM138

8:30
12:30
20:15

10:10
14:10
21:55

MM309 16:05 17:00 MM310 17:35 18:30

订购机票请由此进

https://www.flypeach.com/book/cn?utm_source=TimeTable_PDF_CN


MM581
MM583
MM585
MM587
MM589
MM591
MM595

7:30
9:20
11:35
12:35
15:05
16:00
20:00

9:20
11:10
13:25
14:25
16:55
17:50
21:50

MM580
MM582
MM584
MM588
MM590
MM592
MM594

8:00
10:00
12:00
14:15
15:35
17:35
18:30

9:45
11:45
13:45
16:00
17:20
19:20
20:15

※2
※3

※2

※1

※3

※2

※4

MM231 7:35 10:20 MM232 11:00 13:10

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

大阪(关西)ー长崎

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→长崎

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
长崎→大阪(关西)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

大阪(关西)ー鹿儿岛

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→鹿儿岛

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
鹿儿岛→大阪(关西)

大阪(关西)ー冲绳(那霸)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→冲绳(那霸)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
冲绳(那霸)→大阪(关西)

2019年10月27日～
2019年12月25日

大阪(关西)ー石垣

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→石垣

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
石垣→大阪(关西)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

大阪(关西)ー宮崎

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→宮崎

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
宫崎→大阪(关西)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

※1) 仅11/11-11/23提供载客服务

※1) 仅星期一、二、六提早5分钟出发　大阪(关西)出发 10:55 - 13:20冲绳(那覇)抵达

东京(成田)ー札幌(新千岁)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
东京(成田)→札幌(新千岁)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
札幌(新千岁)→东京(成田)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

※1) 仅12/2-12/25提供载客服务
※2) 仅10/27-11/30提供载客服务
※3) 仅12/1-12/25提供载客服务
※4) 仅10/27提供载客服务

MM177 12:25 13:45 MM178 14:20 15:25

14:45 16:30 17:35MM189 15:55 MM190

MM191
MM197
MM199

7:00
13:25
18:30

8:15
14:40
19:45

MM192
MM198
MM200

8:50
15:20
20:25

10:00
16:30
21:35

※1

※1

※1

MM211
MM213
MM217

8:00
11:00
15:10

MM214
MM216
MM220

10:25
13:25
17:35

13:05
14:30
20:15

15:00
16:25
22:10

MM523
MM527

9:20
16:50

11:40
19:10

MM522
MM526

8:55
17:00

10:50
18:55

※12019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

东京(成田)ー福冈

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
东京(成田)→福冈

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
福冈→东京(成田)

※1) 仅星期二、四延迟5分钟出发　福岡 出发 09:00 -  10:55 东京(成田)抵达



MM282
MM288

9:50
18:30

11:35
20:15

MM283
MM289

10:30
20:00

12:25
21:55

MM504
MM508

9:50
18:25

12:25
21:00

MM503
MM505

8:00
13:30

11:40
17:10※1

※2

MM545 13:15 16:15 MM546 16:55 19:00※1 ※2

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

福冈ー冲绳(那霸)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号 搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
冲绳(那霸)→福冈 福冈→冲绳(那霸)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

福冈ー札幌(新千岁)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号 搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
福冈→札幌(新千岁) 札幌(新千岁)→福冈

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

东京(成田)ー奄美

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
东京(成田)→奄美

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
奄美→东京(成田)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

东京(成田)ー冲绳(那霸)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
东京(成田)→冲绳(那霸)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
冲绳(那霸)→东京(成田)

2019年10月27日～
2019年12月25日

2019年10月27日～
2019年12月25日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号 搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
仙台→札幌(新千岁) 札幌(新千岁)→仙台

相关内容正申请政府认可中。
Copyright © 2019 Peach Aviation Limited

■所有航班都使用A320客机
■所有航班全面禁烟　■航班时刻表可能不经通知更改，请在出发前再次确认航班状况

仙台ー札幌(新千岁)

※1) 仅星期一、二、四延迟15分钟出发　东京(成田)出发 13:45 - 17:25　冲绳(那覇)抵达
※2) 仅11/20-12/25延迟20分钟出发　沖縄(那覇)出发 10:10 - 12:45 东京(成田)抵达

※1) 仅11/20-12/25延迟20分钟出发　东京(成田)出发 13:35 - 16:35 奄美 抵达
※2) 仅11/20-12/25延迟20分钟出发　奄美 出发 17:15 - 19:20 东京(成田)抵达

MM455 12:20 14:40 MM456 13:25 16:10

MM413
MM415
MM417

9:40
14:00
17:55

10:55
15:15
19:10

MM412
MM414
MM418

10:35
11:55
18:55

11:50
13:10
20:10


